ZARZADZENIE NR 8/2019
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie zmian w budZecie miasta Konina na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwaly Nr 27 Rady Miasta
Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaty budzetowej miasta Konina na 2019 rok
zarzqdza sie, co nastepuje :

§ 1

W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaty budzetowe;j
miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarzadzeniem i uchwata w sprawie zmian w budzecie miasta Konina
na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r. - wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1.W§ 1ust. 1

Kwote dochodow ogotem
zastepuje sie kwota
Z tego:
1) dochody gminy ogétem
zastepuje sie kwota
z tego:
a) dochody bieigce w wysokosci
zastepuje sie¢ kwotq
w tym:
- kwote dotacji celowych na zadania z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminie ustawami

zastepuje sie kwotq

W czesci dotyczgcej dochodow gminy

2. W Zalaczniku Nr 1 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ nast¢pujacych zmian:

Strona 1

514 046 404,52
514 063 404,52

355 055 498,64
355 072 498,64

339 504 248,64

339 521 248,64

59 313 667,00
59330 667,00



Zmniejsza si¢ Zwigksza si¢

w tym: w tym:
Dz | Rozdz. | § Ogdlem [0 o i o Ogdlem |0 i s
852 | 85215 | 2010 17 000,00 17 000,00
RAZEM 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

3. W Zalaczniku nr 7 do uchwaty budzetowej obejmujacym "Plan dotacji i wydatkow
zadan realizowanych na podstawie porozumien z organami administracji rzqdowej na 2019 rok”
dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

W czesci dotyczqcej zadan powiatu

Zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwote 9 600,00
W tym:

dz.801 rozdz.80195 § 4300 zmniejsza si¢ o kwote 9 600,00
Zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote 9 600,00
w tym:

dz.801 rozdz.80195 § 4170 zwigksza si¢ o kwote 9 600,00

4. W Zalaczniku nr 8 do uchwatly budzetowej obejmujacym "Plan dotacji i wydatkow
zadan realizowanych na podstawie porozumien miedzy jednostkami samorzgdu

terytorialnego na 2019rok - zadania wtasne"” dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:

W czesci dotyczqcej zadan gminy

Zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwote 4360,40
w tym:

dz.853 rozdz.85395 § 4219 zmniejsza si¢ o0 kwote 4 360,40
Zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote 4360,40
W tym:
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dz.853 rozdz.85395 zwi¢ksza si¢ o kwote
w tym:

§ 4019 zwigksza si¢ o kwote

§ 4119 zwigksza si¢ o kwote

§ 4129 zwigksza si¢ o kwote

§ 4309 zwigksza si¢ o kwote

4. W § 1ust. 3

Kwote wydatkow ogolem
zastepuje sie kwotg
Z tego:
1) kwote wydatkéw gminy ogoélem
zastepuje sie kwota
Z tego;
a) kwote wydatkow bieZgcych ogolem
zastepuje sie kwotq
w tym:
-kwote wydatkow na realizacje zadan z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminie ustawami

zastepuje sig kwotq

W czesci dotyczgcej wydatkow gminy

5. W Zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ nast¢pujacych zmian:

4 360,40

1 985,25
341,26
48,64

1 985,25

Zmniejsza si¢ Zwicksza si¢
w tym: w tym:
Dz | Rozdz. | Ceolem oo ORI e
758 | 75818 | 4810 5,00
801 81 736,00 81 736,00
80104 80,00 80,00
4410 80,00
4430 80,00

Strona 3

538 173 888,52
538 190 888,52

338 954 192,06
338971 192,06

327 892 308,75

327909 308,75

59 313 667,00
59330 667,00



80146 81 656,00 81 656,00
4210 6 300,00
4300 73 688,00
4410 1 668,00
4700 81 656,00
852 | 85215 17 000,00 17 000,00
3110 16 660,00 16 660,00
4300 340,00 340,00
853 | 85395 109 820,00 109 820,00
4017 42 500,00
4019 7 500,00
4117 7 305,75
4119 1 289,25
4127 1 041,25
4129 183,75
4217 93 347,00
4219 16 473,00
4307 42 500,00
4309 7 500,00
855 | 85504 | 4580 5,00
900 | 90095 44 470,00 44 470,00
4300 44 470,00
4390 44 470,00
926 | 92604 210 000,00 210 000,00
4010 210 000,00
4300 210 000,00
RAZEM 446 031,00 0,00 463 031,00 17 000,00

W czesci dotyczgcej wydatkow powiatu

6. W Zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ nastepujacych zmian:
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Zmniejsza sie Zwicksza sie
w tyn: w tym:
Do | Rozaz. | ORI oo | ORI o
801 83 160,00 83 160,00
0102 300,00 500,00
4300 300,00
4700 500,00
80111 | 4300 200,00
80146 73 060,00 73 060,00
4210 1 700,00
4240 9 900,00
4300 57 460,00
4410 4 000,00
4700 73 060,00
80195 9 600,00 9 600,00
4170 9 600,00
4300 9 600,00
854 1 300,00 1 300,00
85446 1 300,00 1 300,00
4210 100,00
4300 1 200,00
4700 1 300,00
RAZEM 84 460,00 0,00 84 460,00 0,00
7.W § 1 wust. 4

W Zalgczniku nr 12 do uchwaty budzetowej obejmujacym "Plan dochodow i wydatkow
w ramach ustawy Prawo ochrony srodowiska na 2019 rok" dokonuje si¢ nast¢pujacych

zmian:

W czesci dotyczgcej zadan gminy
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wydatki bieZgce

Zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwote 44 470,00

w tym:

dz.900 rozdz.90095 § 4300 o kwote 44 470,00

Zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote 44 470,00

w tym:

dz.900 rozdz.90095 § 4390 o kwote 44 470,00
§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Prezydent Miasta Konina

Piotr Korytkowski

Strona 6



